
K prodeji, Rodinný dům, 127 m2
Číslo inzerátu (ID): 4256663 Datum vydání: 22.08.2024

Cena za nemovitost:

2 900 000 Kč

Lokalita:
,

Prodej řadového rodinného domu v klidné části obce Hrušky.
Rodinný dům je o dispozici 3+1. Dva pokoje jsou neprůchozí ,
jeden je průchozí. V koupelně je vana. Do domu se vchází velkými
vraty, které umožňují průjezd autem až na zahradu. Za domem je
zahrada o celkové výměře 492 m2 která je na úplné rovině. Na
zahradě je kopaná studna a dvě retenční nádrže na dešťovou
vodu. Rodinný dům je určen k rekonstrukci, ale je v dobrém stavu.
Celý dům je podsklepen. Do domu jsou zavedeny veškeré
inženýrské sítě. Vytápění zajišťuje plynový kotel, ohřev vody boiler.
Parkování je možné jak před domem tak v průjezdu domu. V obci
je částečná občanská vybavenost. Dostupnost autem do Břeclavi
je přibližně pět minut, do Brna autem přibližně 35 minut.

ID inzerátu ESO: 4256663
Inzerát aktualizován: 22.08.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900877084
Poloha objektu: Řadový
Budova je z: Cihla
Stav: Dobrý
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 127 m2
Plocha pozemku: 619 m2
Kód zakázky: 877084

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Furch
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


